

# شاهان کشمش







## ◆ شرکت کشمش شاهان

شرکت کشمش شاهان با هدف تولید و پخش انواع کشمش های باکیفیت و ممتاز تأسیس شده است. این شرکت به عنوان یکی از پیشروان صنعت کشمش، با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های روز و کارشناسان مجرب، محصولات خود را با بالاترین استانداردها تولید می‌کند. ما به دنبال ایجاد تجربه‌ای خوشمزه و سالم برای مشتریان خود هستیم و تلاش می‌کنیم تا بهترین کیفیت را به بازار عرضه کنیم.







## ◆ اهداف شرکت

هدف اصلی ما، تولید کشمش‌هایی با کیفیت بالا و ارزش غذایی بالا است. ما به دنبال ارتقای سلامت جامعه از طریق تأمین محصولات مغذی و طبیعی هستیم. همچنین، توسعه پایدار و حفظ محیط‌زیست در فرآیند تولید از دیگر اهداف ما به شمار می‌رود. با تکیه بر نوآوری و تحقیق و توسعه قصد داریم در صنعت کشمش به‌عنوان یک برند معتبر شناخته شویم.

## ◆ چشم انداز

چشم‌انداز شرکت کشمش شاهان، تبدیل شدن به یکی از برندهای معتبر و شناخته‌شده در بازار جهانی کشمش است. ما در تلاشیم با ارتقای کیفیت محصولات و ارائه خدمات مناسب، رضایت مشتریان را جلب کنیم و جایگاه خود را در بازارهای داخلی و خارجی تثبیت نماییم. همچنین، به دنبال گسترش سبد محصولات خود به‌منظور تأمین نیازهای متنوع مشتریان هستیم.





## ◆ کشمش مویز

کشمش مویز از دانه‌های انگور خشک شده به دست می‌آید و به خاطر طعم شیرین و مقوی‌اش شهرت دارد. این کشمش سرشار از ویتامین‌ها، مواد معدنی و آنتی‌اکسیدان‌هاست و به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک می‌کند. کشمش مویز به عنوان یک میان وعده سالم یا در تهیه دسرها و شیرینی‌ها مورد استفاده قترار می‌گیرد و می‌تواند به عنوان یک افزودنی خوشمزه در غذاهای مختلف نیز به کار رود.







## ◆ کشمش تیغی خشک

کشمش تیغی خشک با ظاهر خاص و طعمی منحصر به فرد شناخته می‌شود. این کشمش از انگورهایی با دانه‌های کوچک تهیه می‌شود و فرایند خشک کردن آن باعث حفظ طعم طبیعی و خواص آن می‌گردد. این محصول به عنوان یک میان‌وعده مغذی و خوشمزه در تهیه شیرینی‌ها، کیک‌ها و حتی در سالادها کاربرد دارد و می‌تواند به تنوع غذاها افزوده و لذت آن‌ها را دوچندان کند.







## ◆ کشمش تیز آبی

کشمش‌های تیزآبی با رنگ و طعم جذاب خود، گزینه‌ای عالی برای مصرف روزانه هستند. این کشمش‌ها معمولاً از انگورهای خاصی تهیه می‌شوند و با فرایند خشک‌کردن طبیعی، طعم شیرین و دلچسبی پیدا می‌کنند. کشمش‌های تیزآبی نه تنها برای مصرف به عنوان یک تنقلات خوشمزه مناسبند، بلکه می‌توانند در پخت و پز و تهیه دسرها نیز به کار روند و به غنای طعم غذاها کمک کنند.







## ◆ کشمش سبز

کشمش‌های سبز قلمی با بافت نرم و طعم ملایم، گزینه‌ای عالی برای دوستداران کشمش هستند. این کشمش‌ها از انگورهای سبز با کیفیت تهیه می‌شوند و به خاطر ظاهری زیبا و منحصر به فرد، در مهمانی‌ها و دسرهای مورد استفاده قرار می‌گیرند. سرشار از ویتامین‌ها و مواد مغذی، این کشمش‌ها نه تنها طعم فوق‌العاده‌ای دارند بلکه به سلامتی نیز کمک می‌کنند.







## ◆ کشمش طلایی

کشمش طلایی به خاطر رنگ زیبا و طعم شیرینش، محبوبیت زیادی دارد. این کشمش از انگورهای خاصی به دست می‌آید و فرایند خشک‌کردن آن به حفظ طعم و خواص آن کمک می‌کند. کشمش طلایی می‌تواند به عنوان یک میان وعده مغذی مصرف شود و در تهیه انواع دسرها و شیرینی‌ها به کار رود. این محصول به خاطر خواص ضداکسیدانی‌اش، به سلامتی و شادابی بدن کمک می‌کند.







## ◆ کشمش سلطانی

کشمش سلطانی از بهترین نوع انگورهای خشک شده به دست می‌آید و به خاطر طعم خاص و بافت نرمش، بسیار مورد توجه قرار دارد. این کشمش‌ها به عنوان یک میان وعده سالم و خوشمزه یا در تهیه انواع غذاها و دسرها استفاده می‌شوند. سرشار از مواد مغذی و انرژی‌زا، کشمش سلطانی می‌تواند به تقویت سیستم ایمنی و افزایش انرژی روزانه کمک کند و انتخابی مناسب برای همه سنین است.







## ◆ کشمش پلویی

کشمش پلویی یکی از انواع پرکاربرد کشمش‌ها در آشپزی ایرانی است. این کشمش با طعم شیرین و بافت نرمش، به عنوان یکی از مواد اصلی در تهیه پلوی زعفرانی و دیگر غذاهای ایرانی شناخته می‌شود. کشمش پلویی علاوه بر افزودن طعم و زیبایی به غذا، دارای خواص مغذی و انرژی‌زاست و به سلامت قلب و عروق کمک می‌کند. این محصول را می‌توان به عنوان یک چاشنی خوشمزه نیز در انواع سالادها و دسرها استفاده کرد.







## ◆ بسته بندی

بسته‌بندی محصولات شرکت کشمش شاهان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. ما با استفاده از مواد بسته بندی با کیفیت و بهداشتی، به حفظ تازگی و طراوت کشمش‌ها کمک می‌کنیم. طراحی جذاب و کاربر پسند بسته‌ها، علاوه بر محافظت از محصول، جذابیت بیشتری به آن می‌بخشد و به راحتی در دسترس مشتریان قرار می‌گیرد. همچنین، بسته‌بندی‌های ما با توجه به محیط‌زیست طراحی شده‌اند تا حداقل آسیب را به طبیعت وارد کنند.







با اعتماد به شرکت کشمش شاهان، شما به‌عنوان مشتری از محصولات با کیفیت و طبیعی بهره‌مند خواهید شد و می‌توانید در هر زمان و مکانی از طعم لذیذ و خواص ارزشمند کشمش‌ها بهره‌برداری کنید.

◆ راه ارتباطی

[Shahanraisins.com](http://Shahanraisins.com) 

[09124741084](tel:09124741084) 

[es.tahanian@gmail.com](mailto:es.tahanian@gmail.com) 